206004/206004-2021-11067(1)

lilllllllHIIII

№206004-2021-11067
от 30.12.21

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2021 года № 930

О внесении изменения в постановление
Правительства Ленинградской области

от 8 октября 2020 года № 668

Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области

от 8 октября 2020 года № 668 "О распределении в 2021 году субсидии
из областного бюджета Ленинградской области и поступивших в порядке
софинансирования средств федерального бюджета бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области на реализацию
программ формирования современной городской среды в рамках
государственной программы Ленинградской области "Формирование
городской среды и обеспечение качественным жильем граждан
на территории Ленинградской области", следующие изменения:

в приложении (Распределение в 2021 году субсидии из областного
бюджета Ленинградской области и поступивших в порядке
софинансирования средств федерального бюджета бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области на реализацию
программ формирования современной городской среды в рамках
государственной программы Ленинградской области "Формирование
городской среды и обеспечение качественным жильем граждан
на территории Ленинградской области"):

в пункте 16 в графе 3 цифры "11431,7" заменить цифрами "10887,8",
в графе 4 цифры "25068,0" заменить цифрами "23875,4",
в графе 5 цифры "36499,7" заменить цифрами "34763,2";

в пункте 68 в графе 3 цифры "12528,0" заменить цифрами "10417,0",
в графе 4 цифры "27472,0" заменить цифрами "22842,9",
в графе 5 цифры "40000,0" заменить цифрами "33259,9";

Документ создан в электронной форме. № 930 от 30.12.2021. Исполнитель:Кондратьева К.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.12.2021 17:08

206004/206004-2021-11067(1)

2

в позиции "Итого" в графе 3 цифры "363657,3" заменить цифрами
"361002,4", в графе 4 цифры "797445,1" заменить цифрами "791623,4",
в графе 5 цифры "1161102,4" заменить цифрами "1152625,8".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области
по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко

Документ создан в электронной форме. № 930 от 30.12.2021. Исполнитель:Кондратьева К.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.12.2021 17:08

	1
	2